11-02-2024 23:57:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Chegou ao nosso conhecimento que conforme foto em anexo, após conclusão de uma obra no UAI
PAMPULHA, um hidrômetro foi instalado no meio da calçada, fato este que vêm causando vários acidentes,
principalmente com os idosos que passam pelo local.

Sendo assim solicitamos que o hidrômetro seja instalado de forma que não obstrua a calçada e até a
conclusão da obra, o local seja sinalizado para evitar que mais acidentes possam vir acontecer.

esta solicitação para que tome as devidas providência em relação a um hidrômetro no meio da calçada no
endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 4920, UAI PAMPULHA- IRMÃ DULCE, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 18145/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

11-02-2024 23:57:31

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total